

Årsredovisning

för

FF BoatWorks Sweden AB

559022-7996

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FF BoatWorks Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2022

Francesco Foppiano



Årsredovisning

för

FF BoatWorks Sweden AB

559022-7996

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för FF BoatWorks Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bestå av reparationer, service, marin design samt konsultationer avseende båtar och inredning därav.

Företaget har sitt säte i Tjörn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 31 | 58 | 154 | 65 |
| Resultat efter finansiella poster | -54 | -59 | 10 | -22 |
| Soliditet (%) | -7,2 | 34,7 | 45,1 | 56,3 |

Efterfrågan på bolagets tjänster är lägre därav har omsättningen minskat.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 57 677 | -59 431 | 48 246 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -59 431 | 59 431 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 50 000 | | 50 000 |
| Årets resultat | | | -69 165 | -69 165 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 48 246 | -69 165 | 29 081 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 48 246 |
| årets förlust | -69 165 |
| | -20 919 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -20 919 |
| | -20 919 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 16 400 | 58 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 16 400 | 58 500 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -1 378 |
| Övriga externa kostnader | | -54 804 | -87 259 |
| Personalkostnader | | -950 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -29 074 | -29 074 |
| Summa rörelsekostnader | | -84 828 | -117 711 |
| Rörelseresultat | | -68 428 | -59 211 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -737 | -220 |
| Summa finansiella poster | | -737 | -220 |
| Resultat efter finansiella poster | | -69 165 | -59 431 |
| Resultat före skatt | | -69 165 | -59 431 |
| Årets resultat | | -69 165 | -59 431 |

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 930

32 004

Summa materiella anläggningstillgångar

2 930

32 004

Summa anläggningstillgångar

2 930

32 004

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 438

43 688

Övriga fordringar

26 901

19 777

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

15 000

Summa kortfristiga fordringar

72 339

78 465

Kassa och bank

Kassa och bank

3 209

28 410

Summa kassa och bank

3 209

28 410

Summa omsättningstillgångar

75 548

106 875

SUMMA TILLGÅNGAR

78 478

138 879

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 246

57 677

Årets resultat

-69 165

-59 431

Summa fritt eget kapital

-20 919

-1 754

Summa eget kapital

29 081

48 246

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 750

23 750

Övriga skulder

18 647

59 883

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

49 397

90 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

78 478

138 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 145 374 | 145 374 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 145 374 | 145 374 |
| Ingående avskrivningar | -113 370 | -84 296 |
| Årets avskrivningar | -29 074 | -29 074 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -142 444 | -113 370 |
| Utgående redovisat värde | 2 930 | 32 004 |

Göteborg den 30 juni 2022

Foppiano Francesco



**Kopians
överensstämmelse med
originalet intygas:**

